
 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска  

«Средняя общеобразовательная школа № 33» 

     

  ПРИКАЗ   

13.09.2024    № 84/1 

     

Об утверждении персонального списка  

совета родителей (законных представителей) учащихся   

на 2024-2025 учебный год    

 

В соответствии со ст. 26 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,  Положением о  совете 

родителей  (законных представителей) учащихся, утвержденным приказом  

от  01.04.2019 № 33,    приказываю: 

1. Утвердить персональный состав совета родителей (законных 

представителей) учащихся  на 2024-2025 учебный год  МБОУ                      

г. Мурманска СОШ № 33: 

 

 № ФИО членов 

 совета родителей 

Представители  

класса 

1.  Енькова Вера Владимировна 1 а 

2.  Цыгановская Анастасия Сергеевна 1 б 

3.  Шеремет Ольга Михайловна 2 а 

4.  Белова Анна Ильинична 2 б 

5.  Щербунова Алия Алиевна 3 а 

6.  Злобина Ольга Валериевна 3 б 

7.  Корчевинина Екатерина Николаевна 3 в 

8.  Кириллова Наталия Петровна 4 а 

9.  Барздыко Оксана Александровна 4 б 

10.  Воронкова Татьяна Юрьевна 4 в 

11.  Полякевич Наталья Ивановна 5 а 

12.  Рогова Светлана Викторовна 5 б 

13.  Ахметзянова Ирина Сергеевна 6 а 

14.  Барковская Наталья Дмитриевна 6 б 

15.  Столока Ирина Николаевна 7 а 

16.  Баглаева Татьяна Анатольевна 7 б 

17.  Федоринова Анна Геннадьевна 8 а 

18.  Веснина Наталия Владимировна 8 б 

19.  Рогова Ирина Сергеевна 9 а 

20.  Алсуфьева Тамара Вячеславовна 9 б 



2. Курирование работы совета родителей (законных представителей) 

учащихся  возложить на  заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Ткаченко А.В. 

 

             Директор   Малыгина Л.В. 

 

 

С приказом  ознакомлен (а)  “  ”  20  г. 

 (личная подпись)        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-11-05T01:26:43+0300
	Малыгина Любовь Валентиновна




